22
Te
l:
+7
 (9
04
) 0
25

Наруж.
ширина
[мм]
Внутр.
высота
[мм]
Наруж.
высота
[мм]
Радиус
изгиба
[мм]
Длина без
поддержки [м] Стр.
C01.07 7-30 12-35 7 10 15-48 ≤0.5 P24
C01.10 10-30 14-34 10 12 18-38 ≤0.5 P26
C01.12 10-12 14-16 12 14 18-38 ≤0.75 P28
C01.15 16-50 24.2-58.2 15 19.3 25-48 ≤1.0 P30
24
Te
l:
+7

Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
Наруж.
ширина
Внутр.
высота
Наруж.
высота
Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C01.07.07.R 7 12 7 10 015 018 028 038 048 0.07
C01.07.10.R 10 15 7 10 015 018 028 038 048 0.08
C01.07.16.R 16 21 7 10 015 018 028 038 048 0.09
C01.07.20.R 20 25 7 10 015 018 028 038 048 0.10
C01.07.30.R 30 35 7 10 015 018 028 038 048 0.11
R 015 018 028 038 048
H 40 46 66 86 106
D 45 48 58 68 78
K 85 90 125 155 185

Вертикальное подвешивание ≤ 5 м
Вертикальная установка ≤ 0.5 м
Боковая длина без поддержки ≤ 0.5 м
Скорость / ускорение FLG ≤ 3 [м/с] / 8 [м/с²]
Скорость / ускорение FLB ≤ 2 [м/с] / 4 [м/с²]
Скорость / ускорение скольжения Не применяется
Допустимая температура -40°C ~120°C
Класс горючести UL94 HB
Артикул (фикс.) Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi [мм] A
[мм]
X
 [мм]
M
[мм]
C01.07.07.01.L C01.07.07.01.P 07 12 8 /
C01.07.10.01.L C01.07.10.01.P 10 15 8 /
C01.07.16.01.L C01.07.16.01.P 16 21 8 /
C01.07.20.01.L C01.07.20.01.P 20 25 8 /
C01.07.30.01.L C01.07.30.01.P 30 35 / 22
19
4 4
19
XX

C01.10 Энергоцепи
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр. ширина
 [мм]
Наруж. ширина
[мм]
Внутр. высота
[мм]
Наруж. высота
[мм]
Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C01.10.10.R 10 14 10 12 018 028 038 0.07
C01.10.16.R 16 20 10 12 018 028 038 0.08
C01.10.20.R 20 24 10 12 018 028 038 0.09
C01.10.30.R 30 34 10 12 018 028 038 0.09
Стандартные размеры
H
Подвижный
конец

RA
M
O
V®
Просмотр и загрузка 3D-CAD файлов→ cad.csb-ep.com
C
01
.1
0
Артикул (фикс.) Артикул (поворотн.) Внутр. ширина Bi [мм] A
[мм]
X
[мм]
M
[мм]
C01.10.10.01.L C01.10.10.01.P 10 14.7 8 /
C01.10.16.01.L C01.10.16.01.P 16 20.7 8 /
C01.10.20.01.L C01.10.20.01.P 20 24.7 8 /
C01.10.30.01.L C01.10.30.01.P 30 34.7 / 22
4 4
2222
X X
MM AA Bi Bi

C01.12 Энергоцепи
Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр. ширина
 [мм]
Наруж. ширина
[мм]
Внутр. высота
[мм]
Наруж. высота
[мм]
Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C01.12.10.R 10 14 12 14 018 028 038 0.1
C01.12.12.R 12 16 12 14 018 028 038 0.1
Стандартные размеры
H
Подвижный
конец

стяжек
(поворотн.)
С пластинами для
стяжек
(поворотн.)
Внутр.
ширина
Bi [мм]
A
[мм]
X
[мм]
Кол-во
зубьев
[шт.]
C01.12.10.01.L C01.12.10.01.L.TP C01.12.10.01.P C01.12.10.01.P.TP 10 14.7 8 1
C01.12.12.01.L C01.12.12.01.L.TP C01.12.12.01.P C01.12.12.01.P.TP 12 16.7 8 1
7 7
2525
X X
A

Артикул
Bi Ba Hi Ha R
Внутр.
ширина
 [мм]
Наруж.
ширина [мм]
Внутр.
высота [мм]
Наруж.
высота [мм]
Радиус изгиба
[мм]
Масса
[кг/м]
C01.15.16.R 16 24.2 15 19.3 025 028 038 048 0.24
C01.15.20.R 20 28.2 15 19.3 025 028 038 048 0.25
C01.15.30.R 30 38.2 15 19.3 025 028 038 048 0.28
C01.15.40.R 40 48.2 15 19.3 025 028 038 048 0.31
C01.15 Энергоцепи
DURAMOV®
Пластиковые энергоцепи
М

Внутр.
ширина
Bi [мм]
A
[мм]
X
 [мм]
M
[мм]
C
[мм]
Number
of
зубьев
[шт.]
C01.15.16.01.L C01.15.16.01.L.TP C01.15.16.01.P C01.15.16.01.P.TP 16 24.2 8 / 10 2
C01.15.20.01.L C01.15.20.01.L.TP C01.15.20.01.P C01.15.20.01.P.TP 20 28.2 8 / 10 2
C01.15.30.01.L C01.15.30.01.L.TP C01.15.30.01.P C01.15.30.01.P.TP 30 38.2 8 22 20 3
C01.15.40.01.L C01.15.40.01.L.TP C01.15.40.01.P C01.15.40.01.P.TP 40 48.2 8 32 30 4
C01.15.50.01.L C01.15.50.01.L.TP C01.15.50.01.P C01.15.50.01.P.TP 50 58.2 8 42 40 5
Длина без поддержки ≤ 1.0 м
Длина скольжения Не применяется
Вертикальное подвешивание ≤ 5 м
Вертикальная установка ≤ 0.5 м